و  كويتي  الشركة  21.76096598792240فلس لا غير( وبنسبة    300ألف وثمانية وتسعون دينار  مال  % من رأس 

سهم جديد )ثلاثة وخمسون مليون وأربعمائة وعشرون ألف   53,420,983المصدر والمدفوع، وذلك بإصدار عدد  

( تصدر بالقيمة الإسمية  
ً
فلس للسهم الواحد ومع علاوة إصدار استرشادية   100وتسعمائة وثلاثة وثمانون سهما

م للسه  19.82د.ك )فقط مليون و تسعة و خمسون ألف و ثلاثة عشر دينار كويتي لا غير( بواقع  1,059,013بمبلغ 

الواحد تقريبا بناءا على تقرير مقوم الأصول المستقل ، وتخصص لمساهمي شركة رساميل للاستثمار بنسبة مبادلة  

( سهم من أسهم شركة كفيك للاستثمار مقابل كل سهم من أسهم شركة رساميل للاستثمار، 0.2963439913)

للا  كفيك  شركة  لتكون  الشركتين  بين  الضم  بطريق  الاندماج  بهدف  رساميل وذلك  وشركة  الدامجة  هي  ستثمار